- Rappresentazione spettacolo teatrale “Scherzi alla Rossini_ visto che la cena non è sicura” destinato agli 
alunni dell’Indirizzo Musicale di questo Istituto Comprensivo; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art.1 è di € 1200,00 (Milleduecento/00)  IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Associazione di promozione sociale NUOVO MELOGRANO – Via Botticelli, 
30/1 – 60019 Senigallia (AN). 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato il giorno 20/05/2023